Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - A Prefeitura Municipal de Guanhães transfere a propriedade do 
imóvel pertencente ao seu patrimônio, situado na Praça Benedito Valadares, atual 
Néria Coelho Guimarães, Centro desta cidade de Guanhães, com área total de 467,17 
m2 (quatrocentos e sessenta e sete metros quadrados e dezessete centímetros 
quadrados), devidamente inscrito junto ao Cartório de Registro de Imóveis sob o n° 
9.703, às fls. 006, do Livro n° 2-C-1 Registro Geral, para o patrimônio da Câmara 
Municipal de Guanhães. 

Art. 2° - Em contraprestação, em caráter de permuta, a Câmara Municipal de